



Cjenik dodatnih usluga

Cjenik je na snazi od 15.9.2024. godine (URBROJ: 2176/05-26/505/24)

R.br. Stavke	Naziv usluge	Cijena (bez PDV-a)	PDV (25%)	Ukupno (EUR)	Mjerna jedinica
1	Komunalno vozilo sa sakupljanje otpada (smećar) s uključenim vozačem	72,00 EUR	18,00 EUR	90,00 EUR	EUR/h
2	Autopodizač s uključenim vozačem	72,00 EUR	18,00 EUR	90,00 EUR	EUR/h
3	Kiper s kranom s uključenim vozačem/rukovateljem kрана	72,00 EUR	18,00 EUR	90,00 EUR	EUR/h
4	Kiper s kranom i prikolicom s uključenim vozačem/rukovateljem kрана	95,00 EUR	23,75 EUR	118,75 EUR	EUR/h
5	Kiper s kranom i prikolicom (LABUDICA) za prijevoz strojeva i vozila	125,00 EUR	31,25 EUR	156,25 EUR	EUR/h
6	Kiper Abroll za prijevoz kontejnera s uključenim vozačem/rukovateljem kрана	95,00 EUR	23,75 EUR	118,75 EUR	EUR/h
7	Rovokopač/utovarivač (JCB) s uključenim strojarom	55,00 EUR	13,75 EUR	68,75 EUR	EUR/h
8	Utovarivač (GEHL)	48,00 EUR	12,00 EUR	60,00 EUR	EUR/h
9	Viličar	32,00 EUR	8,00 EUR	40,00 EUR	EUR/h
10	Buldozer	110,00 EUR	27,50 EUR	137,50 EUR	EUR/h
11	Kompaktor	110,00 EUR	27,50 EUR	137,50 EUR	EUR/h
12	Drobilica glomaznog otpada i građevinskog otpada s uključenim strojarom (Napomena: U cijenu nije uključen trošak goriva i AdBlue aditiva).	150,00 EUR	37,50 EUR	187,50 EUR	EUR/h
13	Stroj za utovar/sortiranje glomaznog otpada s uključenim strojarom	75,00 EUR	18,75 EUR	93,75 EUR	EUR/h
14	Traktor s prikolicom s uključenim vozačem	48,00 EUR	12,00 EUR	60,00 EUR	EUR/h
15	Traktor s priključcima s uključenim vozačem (čišćenje, košnja, malčiranje)	55,00 EUR	13,75 EUR	68,75 EUR	EUR/h
16	Traktor s uključenim vozačem (zimski služba)	72,00 EUR	18,00 EUR	90,00 EUR	EUR/h

17	Radnik KV/NKV	10,00 EUR	2,50 EUR	12,50 EUR	EUR/h
18	Radnik s ručnim mehaniziranim alatom (motorna pila, trimmer, rezalica za beton/asfalt)	16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR	EUR/h
19	Strojar/rukovatelj radnim strojevima	20,00 EUR	5,00 EUR	25,00 EUR	EUR/h
20	Mehaničar	25,00 EUR	6,25 EUR	31,25 EUR	EUR/h
21	Intelektualne usluge	45,00 EUR	11,25 EUR	56,25 EUR	EUR/h
22	Najam PRESS spremnika 10000 l (mjesečno)	480,00 EUR	120,00 EUR	600,00 EUR	EUR/ mjesec
23	Najam PRESS spremnika 10000 l (po danu)	18,00 EUR	4,50 EUR	22,50 EUR	EUR/dan
24	Najam ABROLL spremnika 40000l (po danu)	13,00 EUR	3,25 EUR	16,25 EUR	EUR/dan
25	Najam ABROLL spremnika 25000l (po danu)	10,00 EUR	2,50 EUR	12,50 EUR	EUR/dan
26	Najam spremnika 10000 l (po danu)	7,00 EUR	1,75 EUR	8,75 EUR	EUR/dan
27	Najam spremnika 7000 l (po danu)	5,00 EUR	1,25 EUR	6,25 EUR	EUR/dan
28	Najam spremnika 5000 l (po danu)	4,00 EUR	1,00 EUR	5,00 EUR	EUR/dan
29	Najam spremnika 3000 l (po danu)	2,50 EUR	0,63 EUR	3,13 EUR	EUR/dan
30	Najam spremnika 1100 l (po danu)	1,90 EUR	0,48 EUR	2,38 EUR	EUR/dan
31	Pranje spremnika 120 l i 240 l	8,00 EUR	2,00 EUR	10,00 EUR	EUR/kom
32	Pranje spremnika 1100 l	16,00 EUR	4,00 EUR	20,00 EUR	EUR/kom
33	Pranje spremnika 5000 l i 7000 l	32,00 EUR	8,00 EUR	40,00 EUR	EUR/kom
34	Pranje spremnika 10000 l	80,00 EUR	20,00 EUR	100,00 EUR	EUR/kom
35	Izrada i aktivacija RFID kartice za otvaranje spremnika za otpad	4,00 EUR	1,00 EUR	5,00 EUR	EUR/kom
36	Vaganje	8,00 EUR	2,00 EUR	10,00 EUR	EUR/ odvaga

37	Izrada Pratećih listova i potvrda	3,50 EUR	0,88 EUR	4,38 EUR	EUR/kom
38	Spremnik volumena 120 litara (kupnja novog spremnika sukladno Članku 35. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada)	35,00 EUR	8,75 EUR	43,75 EUR	EUR/kom
39	Spremnik volumena 240 litara (kupnja novog spremnika sukladno Članku 35. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada)	50,00 EUR	12,50 EUR	62,50 EUR	EUR/kom
40	Spremnik volumena 360 litara (kupnja novog spremnika sukladno Članku 35. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada)	70,00 EUR	17,50 EUR	87,50 EUR	EUR/kom
41	Spremnik volumena 770 litara (kupnja novog spremnika sukladno Članku 35. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada)	200,00 EUR	50,00 EUR	250,00 EUR	EUR/kom
42	Spremnik volumena 1100 litara (kupnja novog spremnika sukladno Članku 35. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada)	300,00 EUR	75,00 EUR	375,00 EUR	EUR/kom
43	Spremnik volumena 5000 litara (kupnja novog spremnika sukladno Članku 35. Odluke o načinu pružanja javne usluge prikupljanja komunalnog otpada)	700,00 EUR	175,00 EUR	875,00 EUR	EUR/kom

Za stavke od 1. do 21., od 31. do 34., 36. i 37. cijena bez PDV-a se za rad subotom uvećava za 30%, a za rad nedjeljom i blagdanom za 50%.